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Elena Santillán Gómez <elena.santillan@map.gob.do>

Ultima Remisi[on del MOF GCPS
Emely Rivera <Emely.Rivera@gabsocial.gob.do> 15 de abril de 2024, 13:43
Para: "elena.santillan@map.gob.do" <elena.santillan@map.gob.do>
Cc: Marina Espinal <Marina.Espinal@gabsocial.gob.do>, Darislady Reyes Aquino <Darislady.Reyes@gabsocial.gob.do>, Brigida Pimentel <Brigida.Pimentel@gabsocial.gob.do>,
Elizabeth Baez <Elizabeth.Baez@gabsocial.gob.do>, Mirdin Garrido <Mirdin.Garrido@gabsocial.gob.do>

Buenas tardes Elena, 

Hacemos la remisión de Manual de Funciones con las modificaciones antes solicitadas, para dar por concluido este proceso luego de su revisión, 

Quedamos atentos a su recepción y cualquier observación, 

Gracias por su soporte.

Ing. Emely Rivera 

Encargada Dpto. de DO y Calidad en la Gestión 

Dirección  de Planificación y Desarrollo

Gabinete de Políticas Sociales

 Cel: 809-467-1735

Tel: 809-534-2105 Ext: 2828
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